ér)N )7//criea
(4, ",,„„~de  e. 447,,„ _ çvp

Câmara Municinal de Ibilinga

afr.rAdL9)ae""/(1° 	 111111 IIIIII 111110 11 111
Protocolo Geral n° 3904/2018

Data: 23111 2018 Horário: 08:32
Legislativo - IND 853/2018

INDICACÃO

ASSUNTO: Notificar proprietários de terrenos localizados na Avenida Marilda Alves Lopes,
acima do numeral 978, no bairro Tropical, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os moradores do bairro estão reclamando da proliferação de
escorpiões pela vizinhança, como também do mato, que está muito alto, gerando enormes transtornos.

Sendo assim, solicito que o setor competente da Prefeitura notifique o proprietário para
que realize com urgência a roçagem e lim eza do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 21 de novembro de 2018.

MAR P ANTÔNI t DA FONSECA
Vereado — PTB

Sua Excelência o Senhor
ANTONIO E AEL ES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1